

Försprång in i nästa generation!

FAME AND GLORY

Tactical Landing – Olympia Tilly e. Lindy Lane • 1.11,3am, *1.11,7al • 9.985.000 kr • 13 st: 9-3-1
Mycket högt skattat avelsvärde • Avelsindex 130 • Manke 164 cm, kors 165 cm, längd 170 cm



Spektakulär på flera fronter

Fame And Glory är en spektakulär individ med tävlingsresultat i världsklass och eftertraktad härstamning med bevisad styrka som ger ett försprång in i nästa generation! Fame And Glory blir den första hingst som stallas upp på svensk mark med supersuccén Tactical Landing som pappa.

Tangerade världsrekordet

Fame And Glory har varit sin kulls främsta häst alltsedan debuten. Som treåring gick han obesegrad genom Kriteriet. Som fyraåring tangerade han världsrekordet i Eskilstunas Fyraåringstest med 1.11,7a/2.640 meter innan Derbyt hemfördes i läcker stil från ledningen!

Alla segrar med Goop

Fame And Glory har vunnit nio av 13 starter, alltid med Björn Goop i sulkyn:

"Jag kände tidigt att Fame And Glory var en riktig undantagshäst! Fame And Glory har ett oerhört driv och med en så effektiv aktion att man inte uppfattar hur fort man kör – utan att titta på klockan. Det här är en toppindivid på världsnivå", säger Björn Goop.

Elitston i fem generationer

Modern Olympia Tilly fick den finaste utmärkelsen 2024: Elitsto! En utnämning även hennes mamma, mormor och mormors mor har prisats med! Olympia Tilly vann själv Breeders' Crown som både två- och treåring och tjänade 1,8 miljoner kronor. Storebror Calgary Games vann Derbyt och Europaderbyt.

Succé även i aveln

Fadern Tactical Landing var en undantagshäst på tävlingsbanan, liksom systemen Mission Brief. I debutkullen hittar vi Hambletonian-vinnaren Tactical Approach. I andra kullen finns Hambletonian-vinnaren Karl och dollarmiljonärskan Allegiant, Breeders Crown-vinnare och trea i Hambo-Oaks.

Exceptionell kapacitet

Fame And Glory har visat utmärkta resultat vid fertilitetskontrollen, men planen är att hingsten ska fortsätta tävla och återvända till Timo Nurmos efter avslutad avelssäsong: *"Fame And Glory är en häst med stor personlighet och exceptionell kapacitet. Med sin unika härstamning kommer han att vara till stor nytta för svensk avel",* säger tränare Nurmos.

Bokning: 5.000 kr. Levande föl: 65.000 kr. Tillgänglig med transportsperma.



Avkommorna är startberättigade
i Breeders' Crown.

Jonas Carlén 070-216 72 36, jonas@broline.se
Tommy Norén 070-216 72 37, tommy@broline.se
Stuteri Broline 0325-61 15 00, www.broline.se

